
（単位：尾） （単位：℃） （単位：尾） （単位：℃） （単位：尾） （単位：℃）

日 付 計 測 実 数 累 計 水 温 日 付 計 測 実 数 累 計 水 温 日 付 計 測 実 数 累 計 水 温

4月1日 5月1日 6月1日

4月2日 5月2日 6月2日

4月3日 5月3日 269,341 855,616 15.7 6月3日

4月4日 5月4日 6月4日

4月5日 5月5日 6月5日

4月6日 5月6日 1,808 857,424 17.4 6月6日

4月7日 5月7日 6月7日

4月8日 5月8日 6月8日

4月9日 5月9日 157,415 1,014,839 17.2 6月9日

4月10日 5月10日 78,261 1,093,100 16.4 6月10日

4月11日 5月11日 49,715 1,142,815 16.0 6月11日

4月12日 5月12日 92,792 1,235,607 16.6 6月12日

4月13日 5月13日 99,620 1,335,227 16.6 6月13日

4月14日 5月14日 158,163 1,493,390 17.6 6月14日

4月15日 18,937 18,937 13.1 5月15日 160,714 1,654,104 18.9 6月15日

4月16日 5月16日 6月16日

4月17日 5月17日 6月17日

4月18日 1,094 20,031 13.8 5月18日 45,913 1,700,017 16.4 6月18日

4月19日 5月19日 6月19日

4月20日 5月20日 6月20日

4月21日 55,651 75,682 14.2 5月21日 6月21日

4月22日 5月22日 6月22日

4月23日 5月23日 6月23日

4月24日 206,719 282,401 15.2 5月24日 6月24日

4月25日 29,324 311,725 15.2 5月25日 6月25日

4月26日 8,388 320,113 13.6 5月26日 6月26日

4月27日 63,659 383,772 14.3 5月27日 6月27日

4月28日 179,648 563,420 16.3 5月28日 6月28日

4月29日 3,142 566,562 15.8 5月29日 6月29日

4月30日 19,713 586,275 14.8 5月30日 6月30日

5月31日

※１ 凡例 観測実施日及び観測予定日 観測を行わない日

※２ 水温は当日 ９：００時点の中央と左岸の平均値（参考値）

令和７年 木曽川大堰魚道（中央・左岸）におけるアユ遡上数合計 速報値


